AD PRIMUM ergo dicendum, quod Greg. loquitur de charitate secundum communem amicitiae rationem. Et secundum hoc etiam procedit secunda ratio.

AD TERTIUM dicendum, quod amatores seipsum vituperant, in quantum amant se secundum naturam sensibilem, cui obtemperant: quod non est vere amare seipsum secundum naturam rationalem, ut sibi velint ea bona, quae pertinent ad perfectionem rationis. Et hoc modo praecipue ad charitatem pertinent diligit seipsum.

¶ Super Quaestiones vigesimae quintae articulum quintum.

ARTICULUS V.

Utrum homo debeat corpus suum ex charitate diligere.

In articulo 5. in responsione ad tertium, dubium adhuc post responsum restat de charitate, qua diligimus etiam corpus proximi, quod non potest nos redamare, quomodo ex charitate diligitur.

¶ Ad hoc dicitur, quod corpus proximi diligitur ex charitate, non ut amicus diligitur, proprie loquendo, sed ut pars amici & propterea sufficit redamatio amici, cuius est pars. respectu autem proprii corporis, neutrius redamatio requiritur. Et hoc singulariter vultur auctor per illam responsum docere.

¶ 3. Præ. Charitas, cum sit amicitia quaedam, ad eos habetur, qui reamare possunt: sed corpus nostrum non potest nos ex charitate diligere, ergo non est ex charitate diligendum.

¶ 4. Præ. Proprium est amicum de corpore, & idem velle: sed charitas non facit velle, peccatores volunt, neque facit gaudere de hoc, peccatores gaudent, sed magis facit contrariari peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 5. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 6. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 7. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 8. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 9. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

¶ 10. Præ. Proprium est amicum de corpore, ut dicitur in 8. *Ethic. sed cum peccatores non sunt ex charitate diligendum, ergo peccatores non sunt ex charitate diligendum.

in corpore nostro diligere non debemus ad eius remotionem anhelare deinde ad primum ergo dicendum, quod Apollonius fugiebat corporis communionem quamvis naturam, immo secundum hoc non voluit liari, secundum illud 2. ad Cor. 5. Nolumus sed superuoluntari: sed volebat carere infirmitate, quae remanet in corpore, & corruptius, quae aggregat animam, ne possit Deo frui non possit cognoscere, & amare Deum per opera, quae per corpus agimus, ad Dei fruitionem possumus venire. Unde etiam ait redun dat quaedam beatitudo ad corruptionis vigor, ut Augustinus dicit in libro de Trinitate. Et ideo quia corpus aliquo modo est beatitudinis, potest dilectione charitatis amicitia quae est ad alterum, non autem in amicitiam ad seipsum vel secundum animam, vel secundum

AD SECUNDUM dicendum, quod corpus non est finis per opera, quae per corpus agimus, ad Dei fruitionem possumus venire. Unde etiam ait redun dat quaedam beatitudo ad corruptionis vigor, ut Augustinus dicit in libro de Trinitate. Et ideo quia corpus aliquo modo est beatitudinis, potest dilectione charitatis amicitia quae est ad alterum, non autem in amicitiam ad seipsum vel secundum animam, vel secundum

AD TERTIUM dicendum, quod Greg. loquitur de charitate secundum communem amicitiae rationem. Et secundum hoc etiam procedit secunda ratio.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod Greg. loquitur de charitate secundum communem amicitiae rationem. Et secundum hoc etiam procedit secunda ratio.

AD TERTIUM dicendum, quod amatores seipsum vituperant, in quantum amant se secundum naturam sensibilem, cui obtemperant: quod non est vere amare seipsum secundum naturam rationalem, ut sibi velint ea bona, quae pertinent ad perfectionem rationis. Et hoc modo praecipue ad charitatem pertinent diligit seipsum.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod Greg. loquitur de charitate secundum communem amicitiae rationem. Et secundum hoc etiam procedit secunda ratio.

AD TERTIUM dicendum, quod amatores seipsum vituperant, in quantum amant se secundum naturam sensibilem, cui obtemperant: quod non est vere amare seipsum secundum naturam rationalem, ut sibi velint ea bona, quae pertinent ad perfectionem rationis. Et hoc modo praecipue ad charitatem pertinent diligit seipsum.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod Greg. loquitur de charitate secundum communem amicitiae rationem. Et secundum hoc etiam procedit secunda ratio.

AD TERTIUM dicendum, quod amatores seipsum vituperant, in quantum amant se secundum naturam sensibilem, cui obtemperant: quod non est vere amare seipsum secundum naturam rationalem, ut sibi velint ea bona, quae pertinent ad perfectionem rationis. Et hoc modo praecipue ad charitatem pertinent diligit seipsum.